

# Osavuositarkastus

TAMMI-SYYSKUU 2004



# OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2004 WÄRTSILÄ OYJ ABP

Keskeistä kolmannelta neljännekseltä 7-9/2004:

- Tilauskertymä kasvoi 7,7% verrattuna samaan jaksoon 2003.
- Liikevaihto laski 8,2%.
- Konsernin liikeulosprosentti kasvoi 6,0%:iin (4,3), Power-liiketoimintojen 6,1%:iin (4,7) ja Imatra Steelin 4,7%:iin (-2,1).

Keskeistä katsauskaudelta 1-9/2004:

- Tilauskertymä kasvoi 25,2% ja oli 2.075,4 milj. euroa (1.658,1).
- Liikevaihto kasvoi 1,6 % ja oli 1.662,0 milj. euroa (1.635,4).
- Liiketulos oli 162,0 milj. euroa (47,2), johon sisältyy 107,7 milj. euron myyntivoitto Assa Abloy -osakkeiden myynnistä.
- Power-liiketoimintojen liiketulos oli 43,3 milj. euroa (49,2) ja liikeulosprosentti 2,9% (3,3).
- Imatra Steelin liiketulos 11,0 milj. euroa (-1,9) ja liikeulosprosentti 6,2% (-1,3).
- Konsernin tulos/osake oli 1,83 euroa (0,40).
- Tilauskanta hyvällä tasolla.

Power-toimialojen ja Imatra Steelin koko vuoden tulosenusteet ovat muuttumattomat.

## WÄRTSILÄ-KONSERNI LYHYESTI

Milj. euroa	7-9/2004	7-9/2003	1-9/2004	1-9/2003	2003
Liikevaihto	559,0	608,7	1.662,0	1.635,4	2.357,5
Toiminnallinen EBITA <sup>1</sup>	40,0	32,8	74,4	71,8	127,0
Toiminnallinen liiketulos	33,4	26,1	54,3	51,7	100,0
Kertaluonteiset kulut & tuotot			107,7	-4,5	-118,5
Liiketulos	33,4	26,1	162,0	47,2	-18,4
Tulos ennen veroja	31,7	19,3	161,2	34,9	-34,4
Tulos/osake, euro	0,29	0,27	1,83	0,40	-0,66

1)EBITA on liiketulos ennen konsernin liikearvon poistoja.

## KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Wärtsilä-konsernin katsauskauden 1-9/2004 liikevaihto kasvoi 1,6% vertailukauteen nähden. Konsernin liiketulos oli 162,0 milj. euroa (47,2), johon sisältyy 107,7 milj. euron kertaluonteinen myyntivoitto Assa Abloy -osakkeiden myynnistä ensimmäisellä neljänneksellä. Power-liiketoimintojen katsauskauden liiketulos oli 43,3 milj. euroa (49,2). Imatra Steelin katsauskauden liiketulos oli 11,0 milj. euroa (-1,9). Imatra Steelin vertailukauden tulosta rasitti 4,5 miljoonan euron käyttöomaisuuden arvonalennus.

Nettorahoituserät olivat -0,8 milj. euroa (-12,3), mikä johtuu matalasta velkaantumistasesta, viime vuotta suuremmista osinkotuloista ja hyvästä kassavirrasta. Konsernin tulos ennen veroja oli 161,2 milj. euroa (34,9). Osakekohtainen tulos oli 1,83 euroa (0,40).

## INVESTOINNIT JA KASSAVIRTA

Katsauskauden investoinnit olivat 43,9 milj. euroa (41,7). Likvidit varat kauden lopussa olivat 144,0 milj. euroa (109,1). Korollisen lainapääoman nettomäärä oli 185,9 milj. euroa (464,6). Liiketoiminnan rahavirta kasvoi 89,6 milj. euroon (62,6), mikä johtui hyvästä tuloskehityksestä ja suotuisasta liikepääoman kehityksestä kolmannelta neljänneksellä.

Omavaraisuusaste oli 41,6% (37,3) ja nettovelkaantumistas 0,22 (0,58).

## KONSERNIN KEHITTÄMINEN

Yt-neuvottelut tuotannon lopettamisesta Turussa ja Mulhousessa, Ranskassa saatettiin päätökseen maaliskuussa. Elokuussa Wärtsilä myi Mulhousessa valmistetun nopeakäyntisen Wärtsilä 200- ja 220-tuoteperheen tuoteoikeudet ja neuvottelut ovat meneillään myös tuotantoyksikön myynnistä. Rakennemuutokset jatkuivat suunnitelmien mukaisesti.

Toukokuussa Wärtsilä perusti Korean Ciserv-yhtiön Ciserv Korea Ltd:n. Kesäkuussa Wärtsilä osti kaksi hollantilaista laivojen sähkö- ja elektroniikkakorjaus- ja huoltoyhtiötä, jotka nimettiin Ciserv Europort BV:ksi.

Wärtsilän ja China Shipbuilding Corporationin (CSSC) potkurituotantoa varten Kiinaan perustama yhteisyritys Wärtsilä-CME Zhenjiang Propeller Co Ltd käynnisti toimintansa kesäkuun alussa. Yhteistyö ja tuotanto ovat alkaneet hyvin.

Wärtsilä on lisännyt omistustaan Japan Marine Technologies Co Ltd:ssa 93,9%:sta 99,3%:iin. Wärtsilä maksoi osakkeista yhteensä 3,9 milj. euroa.

Kesäkuussa Wärtsilä päätti ulkoistaa tietotekniikkasovellutusten ylläpidon ja tuen maailmanlaajuisesti. Järjestely tukee yhtiön tavoitetta parantaa toiminnan tehokkuutta.

## KONSERNIN LIIKEVAIHTO TOIMIALOITTAIN

Milj. euroa	7-9/2004	7-9/2003	Muutos %
Power-liiketoiminnat	505,1	568,4	-11,1%
Imatra Steel	54,2	40,6	33,5%
Sisäinen liikevaihto	-0,3	-0,3	
Yhteensä	559,0	608,7	-8,2%

Milj. euroa	1-9/2004	1-9/2003	Muutos %	2003
Power-liiketoiminnat	1.485,4	1.484,9	0,0%	2.155,8
Imatra Steel	177,3	151,1	17,3%	202,7
Sisäinen liikevaihto	-0,7	-0,6		-1,0
Yhteensä	1.662,0	1.635,4	1,6%	2.357,5

## KONSERNIN LIKETULOS TOIMIALOITTAIN

Milj. euroa	7-9/2004	7-9/2003
Toiminnallinen liiketulos		
Power-liiketoiminnat	30,9	26,9
Imatra Steel	2,5	-0,8
Konsernin toimin. liiketulos	33,4	26,1

Milj. euroa	1-9/2004	1-9/2003	2003
Toiminnallinen liiketulos			
Power-liiketoiminnat	43,3	49,2	95,0
Imatra Steel	11,0	2,6	5,1
Konsernin toimin. liiketulos	54,3	51,7	100,0
Kertaluonteiset kulut			
Power-liiketoiminnat			-130,0
Imatra Steel		-4,5	-4,4
Myyntivoitot	107,7 <sup>1</sup>		15,9 <sup>2</sup>
Konsernin liiketulos	162,0	47,2	-18,4

<sup>1</sup> Assa Abloy osakkeet

<sup>2</sup> Polarin osakkeet

POWER-LIIKETOIMINNAT: Ship Power, Huolto ja Voimalat				
Milj. euroa	7-9/2004	7-9/2003	Muutos %	
Liikevaihto	505,1	568,4	-11,1%	
Liiketulos	30,9	26,9	14,7%	
% liikevaihdosta	6,1%	4,7%		
Tilaukertymä	598,4	555,8	7,7%	
Milj. euroa	1-9/2004	1-9/2003	Muutos %	2003
Liikevaihto	1.485,4	1.484,9	0,0%	2.155,8
Liiketulos	43,3	49,2		-35,0 <sup>1</sup>
% liikevaihdosta	2,9%	3,3%		-1,6%
Tilaukertymä	2.075,4	1.658,1	25,2%	2.148,7
Tilaukanta kauden lopussa	1.870,3	1.405,1	33,1%	1.245,0

<sup>1</sup> Vuoden 2003 liiketulos sisältyy 130 milj. euron kertaluonteinen varaus rakennemuutoksia varten.

#### POWER-LIIKETOIMINNAT

Power-liiketoimintojen kannattavuus parani selvästi kolmannella neljänneksellä toiminnan tehostumisen ja vilkkaan aktiviteettitason myötä. Liiketulos oli 6,1% (4,7) liikevaihdosta. Koko katsauskauden liiketulos oli 43,3 milj. euroa (49,2) ja vastaava liiketulosprosentti 2,9% (3,3). Uusia tilauksia saatiin katsauskaudella 25,2% vertailukautta enemmän. Kaikilla liiketoiminta-aloilla kysyntä oli vilkasta.

Ship Power				
Milj. euroa	7-9/2004	7-9/2003	Muutos %	
Liikevaihto	131,0	194,4	-32,6%	
Tilaukertymä	165,0	127,5	29,4%	
Milj. euroa	1-9/2004	1-9/2003	Muutos %	2003
Liikevaihto	429,1	509,5	-15,8%	686,1
Tilaukertymä	560,3	487,6	14,9%	626,4
Tilaukanta kauden lopussa	736,0	640,5	14,9%	606,8

#### Ship Power –liiketoiminta

Ship Power -liiketoiminnan tilaukertymä kasvoi merkittävästi kolmannella neljänneksellä. Uusia tilauksia saatiin 29,4% vertailukautta enemmän. Koko katsauskauden tilaukertymän kasvu oli 14,9%. Tilaukanta on vahvistunut koko kuluvaan vuodeen. Wärtsilälle tärkeillä markkinoilla aktiviteetti oli vilkasta.

Merkittäviä tilauksia saatiin Puolasta ja Kiinasta. Puolalaisen tilauksen jokaiseen neljään alukseen tulee keskinopeat pää- ja apumoottorit, potkurit, tiivisteet ja säätösiipipotkurit. Myös Kiinasta saatuun tilaukseen tulee täysin integroitu propulsiojärjestelmä pää- ja apumoottoreineen, vaihteistoinen ja säätösiipipotkureineen. Syyskuussa Wärtsilä toi markkinoille generaattoriagregaattien valikoiman tuotenimeltään Wärtsilä Auxpac. Uusi tuote sai heti myönteisen vastaanoton ja kasvatti tilaukertymää, kun kiinalaisilta telakoilta saatiin yli 50 yksikön tilaukset.

Hidaskäyntisten moottorien markkinoilla Wärtsilä sai useita RT-flex moottorituloja syyskuussa.

Huolto	7-9/2004	7-9/2003	Muutos %	
Liikevaihto, milj. euroa	228,3	218,7	4,4%	
	1-9/2004	1-9/2003	Muutos %	2003
Liikevaihto, milj. euroa	683,5	653,3	4,6%	885,5
Henkilöstö kauden lopussa	6.303	5.938	6,1%	5.993
Pitkäaikaiset huoltosop. MW	9.611	9.780	-1,7%	9.629
O&M-sopimukset (käyttö- ja huoltopalvelusopim.), MW	2.596	2.215	17,2%	2.289

#### Huolto-liiketoiminta

Huollon liikevaihto kasvoi 4,4% kolmannella neljänneksellä. Koko katsauskauden liikevaihdon kasvu oli 4,6% vertailukautteen nähden. Wärtsilällä on käyttö- ja huoltopalvelusopimukset (O&M-sopimukset) noin 150 eri puolilla maailmaa toimivaan voimalaan ja ne kattavat nyt lähes 2.600 MW. Kasvu oli 17,2% edellisvuodesta. Pitkäaikaiset käyttö- ja huoltopalvelusopimukset kattavat yli 12.000 MW, eli kokonaisuudessaan yli 9% Wärtsilän toimittamasta 130 GW:n aktiivisesta moottorikannasta.

Katsauskauden aikana Wärtsilä on solminut 30 voimaloiden O&M-sopimusta, joista kolmasosa on uusittuja sopimuksia. Kolmannella neljänneksellä allekirjoitettiin yhdeksän voimalan käyttö- ja huoltopalvelusopimukset. Myös yksi Offshore-aluksen O&M-sopimus allekirjoitettiin. Laivojen kaksitahtimoottorien varaosien ja huollon myynti jatkoi kasvuaan.

Ciserv-yhtiöitä on nyt yhteensä yhdeksän strategisesti tärkeissä meriliikenteen solmukohtissa. Ciserv-ketjuun kesäkuussa Hollannista hankitut huoltoyhtiöt vahvistavat Wärtsilän erityisosaamista laivojen sähkölaitteiden ja elektroniikan korjaus- ja huoltopalveluissa. Ketjua kehitetään edelleen.

Voimalat				
Milj. euroa	7-9/2004	7-9/2003	Muutos %	
Liikevaihto	144,0	153,7	-6,3%	
Tilaukertymä	175,6	203,7	-13,8%	
Tilaukertymä MW				
raskasöljy	337	484	-30,2%	
kaasu	157	75	109,2%	
BioPower, MWth	31	0		
Milj. euroa	1-9/2004	1-9/2003	Muutos %	2003
Liikevaihto	368,9	316,3	16,6%	577,5
Tilaukertymä	807,8	504,6	60,1%	639,3
Tilaukertymä MW				
raskasöljy	1.412	1.017	38,8%	1.249
kaasu	442	158	179,9%	219
BioPower, MWth	74	128	-42,2%	133
Tilaukanta kauden lopussa	808,7	462,9	74,7%	357,2

#### Voimalat-liiketoiminta

Voimalatoiminnan katsauskauden liikevaihto kasvoi, mutta kolmannella neljänneksellä liikevaihto laski hieman. Kolmannen neljänneksen tilaukertymä heikentyi vertailukautteen verrattuna. Menestys kaasuvoimalamarkkinoilla jatkui. Tilaukanta katsauskauden lopussa, 808,7 milj. euroa, oli ennätyskellisen korkealla tasolla ja kaksinkertainen vuoden 2003 loppuun verrattuna.



# WÄRTSILÄ-KONSERNI TILINTARKASTAMATON

## TULOSLASKELMA

Milj. euroa	1-9/2004	1-9/2003	2003
Liikevaihto	1.662,0	1.635,4	2.357,5
Liiketoiminnan muut tuotot	119,5	17,1	37,9
Kulut	-1.548,0	-1.523,4	-2.257,7
Poistot ja arvonalennukset	-71,7	-81,6	-156,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0,2	-0,3	0,0
Liiketulos	162,0	47,2	-18,4
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,8	-12,3	-15,9
Tulos ennen veroja	161,2	34,9	-34,4
Tuloverot <sup>1</sup>	-49,7	-10,5	-4,0
Vähemmistöosuus	-0,6	-0,4	-0,9
Tilikauden tulos	111,0	24,0	-39,3

<sup>1</sup> Verot on laskettu kauden tuloksen perusteella.

## TASE

Milj. euroa	30.9.2004	30.9.2003	2003
Pysyvät vastaavat	821,9	949,4	887,3
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	610,2	619,5	555,5
Saamiset	749,2	778,6	790,1
Rahat ja pankkisaamiset	144,0	109,1	150,0
Taseen loppusumma	2.325,4	2.456,6	2.382,9
Osakepääoma	216,0	208,7	208,8
Muu oma pääoma	651,4	661,7	595,8
Vähemmistöosuus	7,7	6,2	6,1
Pakolliset varaukset	202,6	122,0	235,1
Pitkäaikainen vieras pääoma	304,3	239,0	327,2
Lyhytaikainen vieras pääoma	943,4	1.219,0	1.009,9
Taseen loppusumma	2.325,4	2.456,6	2.382,9

## BRUTTOINVESTOINNIT

Milj. euroa	1-9/2004	1-9/2003	2003
Osakkeet ja yritysostot			
Power-liiketoiminnat	7,4	1,2	2,6
Muut investoinnit			
Power-liiketoiminnat	32,2	31,3	51,2
Imatra Steel	4,3	9,2	11,6
Konserni	43,9	41,7	65,4

## KOROLLINEN LAINAPÄÄOMA

Milj. euroa	30.9.2004	30.9.2003	2003
Pitkäaikaiset velat	270,7	197,9	288,2
Lyhytaikaiset velat	68,8	374,9	208,6
Vaihdeettava pääomalaina		27,9	27,5
Lainasaamiset	-9,6	-26,9	-21,2
Rahat ja pankkisaamiset	-144,0	-109,1	-150,0
Netto	185,9	464,6	353,2

## TUNNUSLUKUJA

	1-9/2004	1-9/2003	2003
Tulos/osake, euroa	1,83	0,40	-0,66
Laimennettu tulos/osake, euroa	1,83		
Oma pääoma/osake, euroa	14,06	14,13	13,03
Omavaraisuusaste 1, %	41,6	37,3	35,0
Omavaraisuusaste 2 <sup>1</sup> , %	41,6	38,6	36,2
Nettovelkaantumisaste 1	0,22	0,58	0,48
Nettovelkaantumisaste 2 <sup>1</sup>	0,22	0,53	0,43

<sup>1</sup> Vuonna 2003 omavaraisuusaste 2:ssa ja nettovelkaantumisaste 2:ssa oma pääoma sisältää vaihdettavat pääomalainat.

## RAHOITUSLASKELMA

Milj. euroa	1-9/2004	1-9/2003	2003
Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketulos	162,0	47,2	-18,4
Poistot ja arvonalentumiset	71,7	81,6	156,0
Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja tappiot sekä muut oikaisut	-111,1	-6,8	-22,7
Käyttöpääoman muutos	-2,2	-15,8	96,2
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	120,5	106,1	211,1
Rahoitustuotot ja kulut sekä tuloverot	-30,9	-43,5	-19,0
Liiketoiminnan rahavirta (A)	89,6	62,6	192,1

### Investointien rahavirta:

Nettoinvestointit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-29,5	-31,0	-62,8
Investoinnit osakkeisiin ja yritysostot	-7,4	-1,2	-2,6
Luovutustulot osakkeista	130,3	8,3	7,5
Rahavirta muista investoinneista	13,5	10,9	35,7
Investointien rahavirta (B)	106,9	-13,0	-22,2

### Rahoituksen rahavirta:

Maksullinen osakeanti <sup>1</sup>	24,6	1,0	1,4
Pitkäaikaisten lainojen nostot	30,0	181,4	303,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut ja muut muutokset	-40,9	-303,1	-337,0
Maksetut osingot	-45,0	-104,3	-104,6
Lyhytaikaisten lainojen muutos ja muut muutokset	-171,3	98,7	-68,6
Rahoituksen rahavirta (C)	-202,5	-126,3	-205,8

### Likvidien varojen muutos (A+B+C),

lisäys(+)/vähennys(-)	-6,0	-76,7	-35,9
-----------------------	------	-------	-------

Likvidit varat tilikauden alussa	150,0	185,8	185,8
----------------------------------	-------	-------	-------

Likvidit varat tilikauden lopussa	144,0	109,1	150,0
-----------------------------------	-------	-------	-------

<sup>1</sup>Pääomalainan konvertointi.

## HENKILÖSTÖ

	1-9/2004	1-9/2003	2003
Keskimäärin			
Power-liiketoiminnat	11 086	10 972	10 976
Imatra Steel	1 217	1 349	1 317
Konserni	12 303	12 321	12 293
Henkilöstö kauden lopussa	12 380	12 154	12 110

## VASTUUSITOUMUKSET

Milj. euroa	30.9.2004	30.9.2003	2003
Kiinteistökiinnitykset	43,2	52,1	51,7
Yrityskiinnitykset	30,9	34,6	32,5
Yhteensä	74,1	86,7	84,2
Takaukset ja vastuusitoumukset			
-konsernin takaukset ja vastuut	240,6	253,2	258,9
-osakkuusyritysten puolesta		1,1	
Leasingvastuut	33,3	40,2	51,3
Yhteensä	273,9	294,5	310,2

## JOHDANNAISTEN NIMELLISARVO

Milj. euroa	Kokonais määrä	josta suljettu
Koronvaihtosopimukset	300,0	160,0
Valuuttatermiinit	1.061,5	64,0
Valuuttaoptiot, ostetut	96,3	

Jos kaikki yllä mainitut johdannaiset olisi myyty markkinahintaan katsauskauden lopussa, nettovaikutus olisi ollut 17,1 milj. euroa.

Historiallisen korkea tilauskanta johtuu huomattavalta osalta maaliskuussa allekirjoitetuista kahdesta yhteisarvoltaan 361 milj. euron voimakkaupasta Irakiin. Kolmannella neljänneksellä merkittävimmät tilaukset saatiin Afrikasta ja Aasiasta. Lisäksi saatiin merkittävä biovoimalatilaus Keski-Euroopasta.

Moottorivalmistus ja teknologia

Uusi moottori Wärtsilä 46F tuotiin markkinoille syyskuussa. Uuden moottorin tavoitteena on edelleen vahvistaa Wärtsilän johtavaa asemaa tässä teholuokassa.

Tuotekehityksen painopisteenä on ollut kehittää edelleen yhteispaineruiskutus- (Common Rail) ja kaasumoottoritekniologiaa. Markkinoiden vastaanotto on ollut myönteinen.

Aloitettujen rakennemuutokset jatkuivat suunnitelmien mukaisesti. Tämänhetkinen tilauskanta ja viime kuukausien tilauskertymä varmistaa korkean kapasiteetin käyttöasteen.

#### IMATRA STEEL

Milj. euroa	7-9/2004	7-9/2003	Muutos %	
Liikevaihto	54,2	40,6	33,5%	
Liiketulos	2,5	-0,8		
% liikevaihdosta	4,7%	-2,1%		
Milj. euroa	1-9/2004	1-9/2003	Muutos %	2003
Liikevaihto	177,3	151,1	17,3%	202,7
Liiketulos	11,0	-1,9		0,7
% liikevaihdosta	6,2%	-1,3%		0,3%

#### IMATRA STEEL

Imatra Steelin katsauskauden liikevaihto kasvoi 17,3% viime vuoden vastaavaan aikaan verrattuna, jolloin Billnäsän jousiliiketoiminta oli vielä osa Imatra Steel Oy Ab:tä. Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu jakson aikana oli 21,6%. Kasvu johtui parantuneesta kysynnästä ja siitä, että kohonneita raaka-ainekustannuksia saatiin siirrettyä hintoihin.

Liiketulos tammi-syyskuussa parani 11,0 milj. euroon (-1,9). Vertailukauden tulosta rasitti 4,5 milj. euron suuruinen kertaaluontoinen käyttömaksuun arvonlennus. Viime vuoden vertailukelpoinen tulos oli 2,6 milj. euroa. Kolmannen neljänneksen tulos oli 2,5 milj. euroa (-0,8). Tuloksen paraneminen johtuu toteutetuista tervehdyttämistoimenpiteistä, lisääntyneistä toimitusmääristä sekä toteutetuista hinnankorotuksista. Kesän aikana tehtiin Kilstan takomoon merkittävä kunnossapito-investointi.

Kysyntä erikoisteräsmarkkinoilla jatkui edelleen voimakkaana sekä takeiden että terästen osalta. Erityisesti toimitukset kuorma-autoteollisuudelle jatkoivat kasvuaan.

#### OMISTUS ASSA ABLOYSSA

Wärtsilä myi ensimmäisellä neljänneksellä kaikki omistamansa Assa Abloy AB:n (publ.) A-sarjan osakkeet eli 10.546.425 kpl. Kauppahinta oli 116,50 SEK/osake eli yhteensä 1.228,7 milj. SEK (133,3 milj. euroa) ja kaupasta kirjattiin 107,7 milj. euron myyntivoitto.

Wärtsilä omistaa edelleen 17.270.350 kpl Assa Abloy B-osaketta eli 4,7% kaikista Assa Abloy osakkeista. Omistuksen markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 174,3 milj. euroa. Kirja-arvo konsernitaseessa on 41,8 milj. euroa.

#### YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous 15.3.2004 päätti jakaa osinkoa 0,75 euroa osakkeelta. Hallitukseen päätettiin valita seitsemän jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin toimitusjohtaja Heikki Allonen, vuorineuvos Göran J. Ehrnrooth, toimitusjohtaja Risto Hautamäki, ministeri Jaakko Iloniemi, merenkulkuneuvos Antti Lagerroos, toimitusjohtaja Bertel Langenskiöld ja toimitusjohtaja Paavo Pitkänen.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab.

Yhtiökokous uusi myös omien osakkeiden hankinta- ja luovutusvaltuuden.

#### HALLITUS

Hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Antti Lagerroosin ja varapuheenjohtajaksi Göran J. Ehrnroothin. Hallitus nimesi kaksi valiokuntaa: tarkastusvaliokunnan ja nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi hallitus valitsi Antti Lagerroosin ja jäseniksi Heikki Allosen, Risto Hautamäen ja Paavo Pitkäsen. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi hallitus valitsi Antti Lagerroosin ja jäseniksi Göran J. Ehrnroothin ja Jaakko Iloniemen.

#### JOHTO

Insinööri Lars Hellberg (45) nimitettiin Wärtsilän moottorivalmistuksesta ja -teknologiasta vastaavaksi johtajaksi ja johtokunnan jäseneksi 1. kesäkuuta 2004 alkaen. Hän seuraa tehtävässään Sven Bertliniä, joka jatkaa konsernin varatoimitusjohtajana vuoden lopussa tapahtuvaan eläkkeelle siirtymiseensä saakka.

#### MUUT TAPAHTUMAT

Wärtsilä laski liikkeelle vuonna 1994 kaksi yhteensä 117,7 milj. euron arvoista debentuurilainaa. Vuoden 2003 lopussa lainoja oli jäljellä 27,5 milj. euroa. Tästä määrästä 1,0 milj. euroa konvertoitiin yhtiön A- ja B-osakkeiksi tammi-maaliskuussa ja 23,6 milj. euroa 1.-19.4.2004 välisenä aikana. Konvertoimattoman osan, 2,8 miljoonaa euroa, yhtiö maksoi takaisin 3.5.2004. Vaihtojen tuloksena Wärtsilä Oyj Abp:n osakepääomaa korotettiin 7.176.540 eurolla. Korotuksen jälkeen osakepääoma on 215.951.442 euroa ja osakkeiden lukumäärä 61.700.412 kappaletta, joista A-osakkeita 15.719.725 kappaletta ja B-osakkeita 45.980.687 kappaletta.

Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varman osuus Wärtsilän äänimäärästä laski alle 5%:n. Muutos oli seurausta edellä mainitusta ja 24.5.2004 kauppakisteriin merkitystä osakepääoman korotuksesta.

Fiskars Oyj Abp lisäsi huhtikuussa omistustaan Wärtsilä Oyj Abp:ssa 20,5%:iin osakkeista ja 28,1%:iin äänistä.

## OSAKKEET JA OSAKKAAT

	1-9/2004	1-9/2003	2003
Osakevaihto Helsingissä, osakkeista	42,9%	33,8%	41,9%
Osakevaihto Helsingissä, äänistä	19,9%	15,1%	20,2%
Osakevaihto SEAQ:ssa, osakkeista	6,8%	1,1%	1,9%
Ulkomaalaisomistus kauden lopussa	15,3%	8,1%	8,4%

## OSAKKEET 30.9.2004

	A-osake	B-osake	Yht.
Osakemäärä	15.719.725	45.980.687	61.700.412
Äänimäärä	157.197.250	45.980.687	203.177.937

## OSAKE HELSINGIN PÖRSSISSÄ

Katsauskausi 1.1.–30.9.2004	Ylin euroa	Alin euroa	Keskikurssi <sup>1</sup> euroa	Vaihto kpl
A-osake	19,60	15,25	18,17	1.545.812
B-osake	19,99	14,95	17,69	24.918.772

<sup>1</sup>Kaupankäyntimäärällä painotettu keskikurssi.

MARKKINA-ARVO	30.9.2004	30.9.2003	31.12.2003
Milj. euroa	1.168,4	737,7	907,4

## IFRS-RAPORTOINTI

Wärtsilä siirtyy IFRS-raportointiin vuoden 2005 alusta alkaen. Valmistelut ovat edenneet suunnitellusti.

## KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Wärtsilä Oyj Abp:n hallitus on päättänyt kutsua koolle ylimääräisen yhtiökokouksen, joka pidetään 1.12.2004. Hallitus esittää ylimääräiselle yhtiökokoukselle ylimääräistä osinkoa 1 euro/osake. Hallitus esittää myös rahastoantia, jossa kahta vanhaa A-osaketta kohti annetaan yksi uusi A-osake ja kahta vanhaa B-osaketta kohti yksi uusi B-osake.

## MARKKINANÄKYMÄT

Laivoja on tilattu tämän vuoden aikana ennätyskellisen paljon. Isojen telakoiden suurten alusten rakennuskapasiteetti on täynnä etenkin Aasiassa. Suurin osa kapasiteetista on jo myyty vuoden 2007 loppuun saakka. Useat telakat välttävät myymästä kapasiteettia vuodelle 2008. Kapasiteettivaje, teräksen voimakas hinnannousu ja sen seurauksena kohoavat uudisrakennushinnat sekä Kiinan toimenpiteet talouden kasvun hillitsemiseksi hidastavat

WÄRTSILÄ®, SULZER® ja LIPS® ovat rekisteröityjä tavaramerkkejä.

## Wärtsilä Oyj Abp

John Stenbergin ranta 2  
PL 196  
00531 HELSINKI

Puhelin: 010 709 0000  
Fax: 010 709 5700  
www.wartsila.com

uusia suurten alusten tilauksia. Aasian kapasiteettivajeen takia Euroopan telakat, jotka voivat rakentaa esimerkiksi pieniä kontti-aluksia lyhyellä toimitusajalla, ovat kasvattaneet tilauskantaansa tämän vuoden aikana. Tämä vaikuttaa Euroopan toimitusaikojen pidentymiseen lähiaikoina.

Wärtsilän oman valmistuksen kannalta keskeisillä risteilijä-, matkustaja-, ro-ro-, LNG- ja offshore-markkinoilla projekti-aktiiviteetti on lisääntynyt. Syyskuussa tilattiin viisi risteilijää eli tänä vuonna näitä aluksia on tilattu yhteensä kahdeksan. Viime vuoden vertailuluku oli neljä.

Aasian telakoiden ollessa täynnä ja Euroopan telakoiden täyttyessä tilauskertymä saattaa heikentyä 12 seuraavan kuukauden aikana.

Siirtyminen kohti sopimus pohjaista huoltoa jatkuu, vaikka varaosat ja komponentit edelleen ovat merkittävä osa Wärtsilän huoltomyyntiä. Kaksitahtimoottorien varaosien ja huollon myynti jatkaa kasvuaan. Tämä luo Wärtsilälle hyvät mahdollisuudet lisätä kaksitahtimoottorien huollon markkinaosuutta.

Voimalatoiminnan liikevaihdosta suuri osa painottuu loppuvuodelle. Öljyn korkeasta hintatasosta huolimatta tilauskertymän ja kaasuvoimaloiden kysynnän arvioidaan pysyvän hyvällä tasolla lähitulevaisuudessa.

Kysynnän Imatra Steelin markkinoilla odotetaan jatkuvan suotuisana ensi vuodelle mentäessä.

## KONSERNIN NÄKYMÄT 2004

Power-liiketoimintojen liikevaihdon odotetaan hieman kasvavan. Koko vuoden tulosen nuste säilyy ennallaan eli kannattavuuden odotetaan paranevan hieman vuodesta 2003. Arvioihin mahdollisesti vaikuttavana yksittäisenä riskitekijänä voidaan pitää Irakin epävarmaa poliittista tilannetta. Vuoden 2003 viimeisen neljänneksen tilinpäätökseen tehdyn 130 milj. euron rakennejärjestelyvarauksen riittävyys on varmistunut.

Imatra Steelin liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja tuloksen paranevan edelliseen vuoteen verrattuna tervehdyttämis-toimenpiteiden ja parantuneen kysynnän ansiosta.

27. lokakuuta 2004

Wärtsilä Oyj Abp  
Hallitus

